
 
L.dz. K-011- 1/2011 
 

R E G U L A M I N 
zmieniający regulamin 

 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI 

W GÓRZE 
 

z  dnia  1 grudnia 2011  roku 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1 
 
W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Górze z dnia 18 października 2010 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) w § 6 ust.2, pakt. 9 otrzymuje brzmienie: 
„9) Zespół do spraw Ochrony Informacji Niejawnych.” ; 

      2)    w § 17 skreśla się pkt od 11 do 17; 
      3)    w § 18  

a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
„ Do zadań Zespołu do spraw Ochrony Informacji Niejawnych należy:”; 
b) po pkt 40) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 41 – 47  w brzmieniu: 

 
 „41)  obsługa kancelaryjno – biurowa Komendanta Powiatowego Policji i jego Zastępcy; 
 

42)  obsługa kancelaryjno - biurowa Wydziału Kryminalnego: 
 
43)  obsługa korespondencji bieżącej związanej z obiegiem dokumentacji jawnej w 

Komendzie; 
 

44)  gromadzenie, ewidencjonowanie oraz dystrybucja zbiorów aktów prawnych jawnych; 
 

45)  kwalifikowanie, gromadzenie, przechowywanie, opracowywanie oraz udostępnianie 
zasobów archiwalnych Komendy uprawnionym podmiotom, wydawanie osobom 

                                                 
1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237,  
poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817,  
Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206,  
poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 
626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 
 



 2  

fizycznym zaświadczeń, wpisów i wyciągów z akt zgodnie z obowiązującymi przepisami; 
 

46)  nadzór nad działalnością archiwalną w komórkach organizacyjnych Komendy; 
 

47)  prowadzenie składnicy akt w jednostce; sprawdzanie przestrzegania zasad bezpieczeństwa 
i higieny pracy, profilaktycznej opieki zdrowotnej”. 

 
 

§ 2 
  
Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani niezwłocznie zapoznać podległych policjantów 
i pracowników ze zmianami wynikającymi z niniejszego regulaminu. 
 
 
 

§ 3 
  
Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

W GÓRZE 
 
 

podinsp. Robert Grabkowski 
 
 
W porozumieniu 
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
 

nadinsp. Zbigniew Maciejewski 
 


